

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

3/12/2025

Page 1 of 2

Contract ID: 027808.00 **Counties:** OXFORD
Letting Date: March 12, 2025 **District(s):** WESTERN REGION
Call Order: 7 **Project(s):** , 2820800, 2821400, 2822200
Contract Time: 10/03/25 COMPLETION DATE
Contract Description: PARIS AREA LCP

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) EUROVIA ATLANTIC COAST LLC aka NORTHEAST PAVING		(2) PIKE INDUSTRIES, INC.			
Alt Set / Alt Member				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 1 HIGHWAY ITEMS				Cat Alt Set:	Cat Alt Member:	LCC:			
0010	202.202	2,660.000	2,660.000	20.00000	53,200.00	17.45000	46,417.00		
REMOVING PAVEMENT SURFACE SY SY									
0020	202.203	590.000	590.000	15.00000	8,850.00	14.60000	8,614.00		
PAVEMENT BUTT JOINTS SY SY									
0030	461.13	39,317.000	39,317.000	80.20000	3,153,223.40	81.25000	3,194,506.25		
LIGHT CAPITAL PAVING T T									
0040	631.14	10.000	10.000	260.00000	2,600.00	140.00000	1,400.00		
GRADER (INCLUDING OPERATOR) HR HR									
0050	631.175	39,317.000	39,317.000	14.00000	550,438.00	14.75000	579,925.75		
CONTRACTOR TRUCKING T T									
0060	631.212	25.000	25.000	170.00000	4,250.00	211.45000	5,286.25		
SMALL PAVEMENT GRINDER (INCLUDING OPERATOR) HR HR									
0070	652.352	53.000	53.000	1,790.00000	94,870.00	1,770.00000	93,810.00		
LIGHT CAPITAL PAVING SIGNAGE WD WD									
Section Totals:					\$3,867,431.40		\$3,929,959.25		
Life Cycle Costs:									
Section Total with LCC:					\$3,867,431.40		\$3,929,959.25		
Contract Item Totals					\$3,867,431.40		\$3,929,959.25		
Contract Time Totals									
Contract Life Cycle Costs Totals					\$0.00		\$0.00		
Contract Grand Totals					\$3,867,431.40		\$3,929,959.25		

**Maine Department of Transportation
Tabulation of Bids**

3/12/2025

Page 2 of 2

Contract ID: 027808.00 **Counties:** OXFORD
Letting Date: March 12, 2025 **District(s):** WESTERN REGION
Call Order: 7 **Project(s):** , 2820800, 2821400, 2822200
Contract Time: 10/03/25 COMPLETION DATE
Contract Description: PARIS AREA LCP
() indicates item is bid as Lump Sum

Maine Department of Transportation
A True Copy: _____
Title : _____
Attest: _____
Notary Public

Maine Department of Transportation

3/12/2025

Vendor Ranking

Page 1 of 1

Call Order: 7
Letting Date: March 12, 2025 11:00
Contract ID: 027808.00
District(s): WESTERN REGION
Contract Time: 10/03/25 COMPLETION DATE
Counties: OXFORD
Min:
Max:

Contract Description: PARIS AREA LCP

Project(s): , 2820800,
2821400, 2822200

Rank	Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	003318 EUROVIA ATLANTIC COAST LLC aka NORTHEAST PAVING	\$3,867,431.40	100.00%
2	000059 PIKE INDUSTRIES, INC.	\$3,929,959.25	101.62%